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< •  ГЕРОЙ!^ ЕАРАИ
"Доброе утро"
Новости
Х /ф  "Дети шпионов-ЗО:

07.00
10.00 
10.05

11.40
игра окончена 
Т /с  "Е

13.00 
13.05

13.20
14.10
16.00
16.20
16.40
17.50
19.00
19.10
19.40
20.50
22.00
22.30
23.30

00.20

01.00
03.00

05.40

06.10

'Виола Тараканова. В 
MHjje преступны х страс­
тей"
Новости
Дневник М осковского ки­
нофестиваля 
Х /ф  "Огнем и мечом" 
Х /ф  "Как бы не так" 
Новости
"Угадай мелодию"
Т /с  'С ы щ ики '
Т /с  "Хозяйка судьбы" 
Новости 
Вне закона 
."Пять вечеров"
Ж ди меня 
Время
Т /с  "Время жестоких" 
Д /ф  "Карельская история 
корейского "Боинга" 
ЕД еремония з а к р ы т и я  
XXVII М осковского м еж ­
дународного ки ноф ести­
валя
Х /ф  "Чужой билет"
Х /ф  "После шока: земле­
трясение в Ныо-Иорке" 
"Сканер". "Кто заказы ва­
ет музыку"
Искатели. "Тайна гибели 
"Санта-Фе"

< • «Рсссиа»
06.00 "Доброе утро, Россия!"
Местное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия

Вторник, 28

< •  ГЕРВйР ЕАРА11
"Доброе утро"
Новости
Т /с  "Время жестоких" 
Т /с  "Виола Тараканова. В 
мире преступных страс­
тей"
М /с  "Чип и Дейл спешат 
на помощь"
Новости
Х /ф  "Огнем и мечом" 
"Ералаш"х/ф "Караван смерти" 
Новости
"Угадай мелодию"
Т /с  'С ы щ ики'
Т /с  "Хозяйка судьбы" 
Новости 
Вне закона 
"Пять вечеров"
Т /с  "Улицы разбитых ф о­
нарей"
Время
Т /с  "Время жестоких" 
Кремль-9. "Мавзолей" 
Х /ф  "Эпидемия"
X/с 3 "Отцы и сыновья" 
Х /ф  "Это начинается се­
годня"

06.00 Новости
06.05 Х /ф  "Это начинается се­

годня". Окончание

07.00
10.00 
10.05 
11.10

12.30

13.00 
13.05
14.10
14.30
16.00 
16.20
16.40
17.50
19.00
19.10
19.40
20.50

22.00
22.30
23.30 
00.20
02.40
04.30

<#«РСССИС1»»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное время
07,45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
на бур. яз.)
(анал "Россия"

09.45 Т /с  "Любовь слепа"
Канал БГТРК
10.45 Улгур 
10.55 Тайзан
11.15 Далай-лама и мир вокруг 

него
Канал "Россия"
11.45 Вести. Д еж урная часть 
1Z00 Вести
Местное время 
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Т /с  "Визит к Минотавру"
14.15 "Ваша честь"
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия__________

08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
на бур. яз.)

Ханал "Россия"
09.45 Х /ф  " Ж и з н ь  п р о ш л а  

мимо"
11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Т /с  "Визит к М инотавру" 
14.15 "Ваша честь"
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
15.30 Т /с  "След оборотня"
16.30 "Комната смеха"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
Местное время
17.40 В ести-Б урятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
Т /с  "Любовь слепа"
Т /с  "Красная площадь" 
"Вести+  "
"М ой серебрян ы й  шар. 
Даниил Спиваковский" 
Вести. Д еж урная часть 
Т /с  "Три цвета любви" 
"Дорожный патруль"

22.00
23.0000.00
00.20

01.15
01.30
02.25

<#итю
07.00 "Сегодня утром"
10.00 "Соверш енно секретно"
11.00 ;;Сегодня"
11.25 "Чрезвычайное происше­

ствие. О бзор за неделю"
11.55 "Кулинарный поедицок"
12.55 "Квартирный вопрос"
14.00 "Сегодня"
14.35 Т /с  'О п е р а . Х р о н и к и  

убойного отдела"
16.35 'Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Особый случай" 
Канал БГТРК
19.35 Дорога, которой нет 
19.50 % до-л 
Канал НТВ
20.00 "Сего^
20.40 Т /с  "]
21.45 Т /с  "1 Юлный вперед!
22.45 "Чрезвычайное происш е­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с  "Секс в большом го­

роде"
01.00 ^Сего,

-материал "Нарана"

■годня
; "Ефаф Крестовский" 
: "Полный вперед!"

01.15 Т /с  "Граф Крестовский"
02.15 Х /ф  "Летнее платье", "Ма­

ленькая смерть", "Увидеть 
море"

04.10 Т /с  "Кин Эдди"
ОЛОО "Сегодня"
05.15 Т /с  "Д ^ей к  2.0"
06.10 Т /с  "Западное крыло"

<ФЛ.ш»шшг 'У с
П рофилактика на канале 
14.00 "Абитуриент-2005". "Фор­

мула успеха"
Вокруг света 
Х /ф  Большая перемена", 
1 с.
Т /с  "Толстая девчонка" 
Победоносный голос ве­
рующего 
'Большой брат"
"Формула успеха" 
"Абитуриент-2005" 
"Восточный экспресс" 
"Н евер о ятн о , но ф акт. 
Вещие сны". Погода 
Д /ф  "П улядля генсека" 
'Восточный ЭК(
Т /с  "Граница, 
роман"
'Дом-2. Ж ^ а " .  Погода 
"Восточный эк сп р есс '

14.15
14.40

16.00
17.00

17.30
18.30 
18.35 
18.45
19.00

19.50
20.30
21.00

: экспресс 
Таеж ны й

22.00
23.00

•  21-62-62 •
Канал "Россия"
15.30 Т /с  "След оборотня"
16.30 Т /с  "Красная площадь"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
Местное время
17.40 В ести-Бурятия (на бур. 

язЗ
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Любовь слепа"
23.00 Т /с  "Красная площадь" 
00.00 "Вести + "
00.20 "Кто Вы, мистер Рид?" 
01.15 Вести. Деж урная часть
01.30 Т /с  "Три цвета любви" 
02.25 Х /ф  "Время не ждет"

< « И Т 1 5
07.00 "Сегодня утром"
10.00 Т /с  "Параллельно любви"
11.00 '^Сегодня"
11.20 "Чистосердечное призна­

ние"
11.55 Т /с  "Полный вперед!"
12.55 Т /с  "Граф Крестовский"
14.00 "Сегодня
14.35 Х /ф  ' Все то, о чем мы так 

долго мечтали"
16.35 ' Игры разума"
17.00 ||Сегодпя"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Особый случай" 
Канал БГТРК
19.35 "Твой шанс"
19.45 "Тамир"
Канал НТВ 
20.00_ "Сегодня"
20.40 Т /с  " ^ а ф  Крестовский"
21.45 Т /с  "ГГолныи вперед!" 
22.50 "Чрезвычайное происш е­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с  "Секс в большом го­

роде"
01.00 'Сегодня"
01.15 Т /с  "Граф Крестовский"
02.20 Т /с  "Клиент всегда мертв" 
03.30 Бильярд
04.10 Т /с  "Кин Эдди"
05.00 "Сегодня"
05.15 Т /с  "Джейк 2.0"
06.05 Т /с  "Западное крыло"

<<9Лр н г  У с
07.30

07.50

08.05
08.10
08.35

09.00

10.00 
11.00

13.15
13.40

14.25

14.50 
16.00
17.00

17.30
18.30 
18.45
19.00
20.00 
20.20

"В осточны й эксп р есс" . 
Погода
"Аби1^иент-2005". "Фор­
мула успеха"
"Глоб^альные новости" 
М /с  "Эй, Арнольд!" 
"В осточны й эк сп р есс" . 
Погода
Т /с  "Граница. Таеж ны й 
м м ан " , 5 с.
Завтрак с Д искавери 
Х /ф  "Ни ф ига себе вече­
ринка"
Вокруг света 
Т /с  'ЛюбоЕ1вь и тайны Сан-
сет Бич"
"Звериные сказки". Кро­
кодилы
Х/ф^ "Большая перемена" 
Т /с  "Толстая девчонка" 
П обедоносный голос ве­
рующего 
'Большой брат"
М /ф
"Восточный экспресс" 
"Запретная зона"
"Будни"
'Абитуриент-2005". "Фор­
мула успеха"
"Восточный экспресс" 
Т /с  "Граница. Таеж ны й 
роман"
'Дом-2. Ж ара". 
"В осточны й эк сп р есс" . 
Погода

23.25 Х /ф  "Остин Пауэр - чело­
век-загадка международ­
ного масштаба"

Больш ой брат. Н очная

20.30
21.00

22.00
23.00

01.05
ж изнь

<*ТИ В И К С /Н
07.20 "Городской патруль". П о­

года. 'Л оск"
07.30 Т /с  "М ятежный дух"
08.30 М /с  "П ерем енка'
08.55 М /с  "Геркулес"
09.30 Т /с  "Динотопия-2"
10.30 "Городской патруль". По- 

года
10.50 Т /с  'Друж ная семейка
11.50 Т /с  "Нина"
13.00 "Самые загадочные места 

Земли"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час <ТДа'
15.00 Т /с  "Бандитский П етер­

бург"

23.25 Х /ф  "Ни ф ига себе вече­
ринка"

01.15 'Больш ой брат. Н очная 
жизнь"

<#ТИ ВИ КСЛ1
07.00 "Ш кольное ТВ". "Лоск"
07.30 Т /с  "М ятежный дух"
08.30 М /с  "П ерем енка'
08.55 М /с  "Геркулес"
09.35 Д /ф  "Изгоняющие дьяво-

10.30 
10.50
13.00

13.30
14.00
15.00
16.15 
16.40
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00
21.15 
21.25 
22.05

23.15

00.30
01.15

да
"24". Погода
Х /ф  "Защита от дурака" 
"Самые загадочные места 
Земли"
"24". Погода. "Лоск"
"Час суда'
П роект О тражение"
М /с  "Переменка"
М /с  "Геркулес"
Т /с  "М ятежный дух"
Ш ас суда". Погода 
"Час суда"
М /с  "Футурама"
"24". Погода. "Лоск"
"На колесах"
"Городской патруль" 
"Твой выбор"
Т /с  "Н и н а" . П о го д а . 
"Лоск"
Т /с  "Бандитский П етер­
бург"
"24". Городской патруль 
"Тайны великих. И з гря­
зи в князи"

< •  СТС ■ «ЕЛЕ11\Л1»
"Досье на ожирение, 

'ож денные стать толстя­
ками
М /с  "Смешарики"
М /с  "Веселые мелодии" 
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
Прогноз погоды
Х /ф  "М иф об идеальном
мужчине", 1 с.
И стории в деталях 
П рогноз погоды 
Т /с  "Дорогая М аша Бере- 
зина'
Х /ф  "Молодые папаши" 
П рогноз погоды 
О сторожно, модерн-2 
Скрытая камера

07.00

07.50
08.00
08.30

08.55
09.00

10.00 
10.25
10.30

11.30 
13.10 
13.15 
13.45

14.00
14.30
15.00
15.35

16.00
16.30

17.00

18.00
19.00 
19.55

20.30
21.00

22.00
00.00
00.05
00.30
01.00

01.35

Т /с  "Школа "Черная дыра" 
Программа м /ф  
М /с  Деннис-непоседа" 
М /с  'Н овы е ф ильм ы  о 
Скуби Ду"
М /с  "Люди в черном" 
М /с  "Приключения Д ж е­
ки Ч а н а '
Т /с  "Зена - королева вои­
нов"
Т /с  "Зачарованные"
Т /с  "Комиссар Рекс"
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
И стории в деталях
Х /ф  'М иф об идеальном
мужчине"Х/ф "М артовские коты" 
П рогноз погоды 
Скрытая камера 
И стории в деталях 
Т /с  'М о я  п р е к р а с н а я
1ЫНЯ"
П рогноз погоды

10.00
10.55 
11.00
11.30 
12.00
12.35

12.55
14.55

15.15

15.45
16.45 
17.50
18.45
19.15

19.45

21.35 
22.00
22.30
22.55 
00.00

00.35

01.00
03.20

03.40
04.10

дтс
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
"Самое смешное видео" 
"Телемагазин"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Решающий момент" 
"Как не болеть. Д октор 
Богданов"
"Мой толстый противный 
жених"
Т /с  "Строго на юг"
Т /с  "Крутой Уокер" 
Любимые мультфильмы 
"Звездная семейка"
"Мой толстый противный 
жених"
Х /ф  "Он не завязы вал  
шнуфки"
"Неслучайная музыка" 
"Самое смешное видео" 
Т /с  "Ж енаты и с детьми..." 
Т /с  "По имени Барон"
Т /с  "Полицейские хрони­
ки"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф "В чера"
"Агентство криминальных 
новостей"
"Сексуальные соседки" 
"Шоу Джерри Спрингера"

J
о п то в о -р о зн и ч н ы й  ц ен тр

з и м н я я  ОБУВЬ мужаая, 50 моделей от 900 р., 
классическая и модельная 
ЖЕНСКИЕ ЗИМНИЕ САПОГИ 
модельные, классические + на полные ноги + 42,43 [ьры. 
ЗИМНЯЯ ОБУВЬ подростковая и дет. (низкие цены) 
УНр>1 жен. и дет., оовремен. отделка (г. Москва) 
РЕЙТУЗЫ детские, взрослые (г. Москва)
КРОССОВКИ детские, взрослые от 298 руб.
САПОГИ СУКОННЫЕ женские, мужские
ОБУВЬ КОМНАТНАЯ детская, взрослая (низкие цены)
САПОГИ КИРЗОВЫЕ (г. Москва) от 348 руб.

ТОВАРЫ российских
и ЕВРОПЕЙСКИХ ФАБРИК

> Цаны на 10.11.(М
БОТИНКИ КОЖАНЫЕ «ОМОН», крем для обуви 
КОЛГОТКИ эластик, все размеры (низкие цены) 
КОЛГОТКИ п/ш, х/5, детские, взрослые 
(низкие цены)
НОСКИ х/б, п/ш, махровые, детские, взрослые j
ТРИКО детское, взрослое х/6 i
БЕЛЬЕВОЙ ТРИКОТАЖ детский, взрослый '
ТЕПЛОЕ МУЖСКОЕ БЕЛЬЕ, х «  I
БРЮКИ Х/Б С НАЧЕСОМ ]
детские, взрослые
БРЮКИ Х/Б С ЭЛАСТИКОМ, детские, взрослые

— ул. С«хьянокой, (а. ост. аПОШ», Г«ологич«скми институт, — ул. КуМыиива, 28 (рядои с Цвнтральныы рынкои);вжод с обратной стороны, тал.: i3-43-86. Бм выжодмьи; — ул. Столичная, 1 (АвиамюЫ. тал.: ZS-IO-TO;X ул. Гагарина, 37 (напротив uar. |Юбмлвйнк1Й»), твл.: 26-3047; ~ ул. Ключавсвая, 30, тал.: 43-61-U.

16.15 М /с  "Переменка"
16.40 М /с  "Геркулес"
17.00 Т /с  "М ятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.00 "Час суда"
20.00 М /с  "Футурама"
20.30 "24". Погода. "Аоск"
21.00 "Ш кольное ТВ"
21.30 "Городской патруль"
21.40 "Твой выбор"
22.05 Т /с  "Нина". "Лоск"
23.00 Т /с  "Бандитский П етер- 

бтфг"
00.30 "24", Городской патруль
01.15 Х /ф  "Обыкновенный пре­

ступник"

< •  СТС ■ «СЛССАЛ»
06.55
07.00

07.50
08.00
08.30

П рогноз погоды д/ф "Досье на ожирение. 
К ак сотосить вес"
М /с  "Смешарики"
М /с  "Веселые мелодии" 
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"

09.00 Х /ф  "М иф об идеальном 
мужчине"
И стории в деталях 
П рогноз погоды 
Т /с  "Дорогая М аша Бере­
зина'
Х /ф  "М артовские коты" 
Прогноз погоды 
Осторожно, модерн-2 
Т /с  "Шкода "Черная дыра" 
Программа м /ф  
М /с  Деннис-непоседа" 
М /с  'Н овы е ф ильм ы  о 
Скуби Ду"
М /с  "Люди в черном" 
М /с  "Приключения Д ж е­
ки Ч а н а '
П рогноз погоды 
Т /с  "■ 
нов"

10.00
10.25
10.30

11.30
13.25
13.30
14.00
14.30
15.00 
15.35

16.00
16.30

16.55
17.00

18.00 
19.00

Зена - королева вои-

Т /с  "Зачарованные" 
Т /с  "Комиссар Рекс"

19.55 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
И стории в деталях 
П рогноз погоды 
Х /ф  "М иф об идеальном 
мужчине"
Х /ф  "Счастливый случай" 
Скрытая камера 
Исто()ии в деталях 
Т /с  'М о я  п р е к р а с н а я  
няня"

01.35 П рогноз погоды

ДТЕ
Любимые мультфильмы 
"Неслучайная музыка" 
"На бульваре..."
|[Самое смешное видео" 
"Телемагазин"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Вчера"
"М осковские огни"
"Мой толстый противный 
жених"
Т /с  "Строго на юг"
Т /с  "Крутой Уокер" 
/иобимы е мультфильмы 
^Звездная семейка"
"Мой толстый противный 
жених"
Х /ф  "Ваш выход, девочки" 
"Неслучайная музыка" 
"Самое смешное видер" 
Т /с  "Ж енаты и с детьмц..." 
Т /с  "По имени Барон"
Т /с  "Полицейские хрони­
ки"
"Агентство криминальных 
новостей"
Х /ф  "Ж ивы м или мерт­
вым: год 2346"
"Агентство криминальных 
новостей"
"Самая желанная" 
"Неслучайная музыка" 
"Шоу Джерри Спрингера!'

20.30
20.55
21.00

22.00
00.10
00.30
01,00

10.00
10.55 
11.00
11.30 
12.00
12.35

12.55 
15.10
15.15

15.45
16.45
17.50
18.45
19.15

19.45
21.45 
22.00
22.30
22.55 
00.00

00.35

01.00

03.15

03.35 
04.40
04.50
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Среда, 2

<® первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "Время жестоких"
11.10 Т /с  "Виола Тараканова.
В мире преступных страстей" 
12.30 М /с  "Русалочка
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Огнем и мечом"
14.10 Х /ф  "Человек из черной 

"Волги"
16.00 Новости
16.20 "Угадай мелодию"
16.40 Т /с  Х ы щ и ю ?'
17.50 Т /с  "Хозяйка судьбы"
19.00 Новости
19.10 Вне закона
19.40 "Пять вечеров"
20.50 Т /с  "У лицы р а зб и т ы х

22.00 № емя
22.30 Т /с  "Время жестоких"
23.30 "Последние 24 часа Анд­

рея М ^ о н о в а "
00.30 Х /ф  "Осиное гнездо"
02.30 Х /ф  "В плену у  призра­

ков
04.40 Х /ф  "Убийство на озере"
06.00 Новости
06.05 Х /ф  "Убийство на озере". 

Окончание
06.10 Т еория невероятности . 

"Загадки времени"

< •  « Р о с с и я »
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
Местное м ем я
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
на бур. яз.)

Ханал "Россия"
09.45 Т /с  "Любовь слепа"
10.45 ^ ^ э л ь  разведок. Россия -

11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
Местное время
12.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
12.50 Т /с  "Визит к Минотавру" 
14.15 "Ваша честь"
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия

[Z SSZ rriJ
первый канал

07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "Время жестоких"
11.10 Т /с  "Виола Тараканова.
В мире преступных страстей"
12.30 М /с  "101 далматинец"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "О гнем  и мечом", 

закл. серия
14.20 Х /ф  "Уснувший пассажир"
16.00 Новости
16.20 "Угадай мелодию"
16.40 Т /с  "Сыщики"
17.50 Т /с  "Хозяйка судьбы"
19.00 Новости
19.10 Криминальная Россия
19.40 "Пять вечеров"
20.50 Т /с  "Улицы разбиты х ф о ­

нарей"
22.00 Время
22.30 Т /с  "Время жестоких"
23.30 "Человек и закон"
00.20 Х /ф  "Святоша"
02.20 Х /ф  "Дрожь Земли. Воз­

вращение чудовищ"
04.20 Х /ф  "Возвращение"
06.00 Новости
06.05 Неизвестная планета.
"На краю океана"

< •  « Р о с с и я »
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
М естное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
К анал "Россия"
09.45 Т /с  "Любовь слепа"
К анал ВГТРК
10.45 Бамбаахай
11.05 "Толи" Монгольские встре­

чи
11.25 Далай-лама и мир вокруг 

него 
Канал "Россия"
11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
М естное время
12.30 Вести-Бурятия

Канал "Россия"
15.30 Т /с  "След оборотня"
16.30 Т /с  "Красная площадь"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
Местное время
17.40 В ести-Б урятия (на бур. 

язЗ
Канал ' Россия
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Любовь слепа"
23.00 Т /с  "Красная площадь" 
00.00 "ВестиЧ"
00.20 "Любовь общего режима" 
01.15 Вести. Д еж урная часть
01.30 Т /с  "Тфи цвета любви" 
02.25 Х /ф  "Тревожный вылет"

<§Лрнг Ус

07.00 "Сегодня утром"
10.00 Т /с  "Параллельно любви"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Особо опасен!"
11.55 Т /с  "Полный вперед!"
12.55 Т /с  "Граф Крестовский"
14.00 "Сегодня
14.35 Х /ф  'п у е т а  сует"
16.35 "Игры р азу м а '
17.00 "Сегодня"
17.20 Ток-шоу "Принцип доми­

но"
18.25 Т /с  "Особый случай" 
Канал БГТРК
19.35 "Т оли ". М о н г о л ь с к и е  

встречи
Канал НТВ
20.00 "Сегод1ш"
20.40 Т /с  "Граф Крестовский" 
21.45 Т /с  "Гюлныи вперед!" 
22.50 "Чрезвычайное происш е­

ствие"
23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с  "Секс в большом го-

01.00 ^ ^ го д н я "
01.15 Т /с  "Граф Крестовский"
02.20 Т /с  "Клиент всегда мертв"
03.35 Бильярд
04.10 Т /с  "Кин Эдди"
05.00 "Сегодня"
05.15 Т /с  "^фсейк 2.0"
06.05 Т /с  "Западное крыло"

• 21-62-62*
Канал "Россия"
12.50 Т /с  "Визит к  М инотавру"
14.15 "Ваша честь"
15.00 Вести 
Местное время
15.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
15.30 Т /с  "След оборотня"
16.30 Т /с  "Красная площадь"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
Местное время
17.40 В ести-Б урятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести 
Местное время
21.30 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 Т /с  "Любовь слепа"
23.00 Т /с  "Красная площадь" 
00.00 "Вести -Г"
00.20 "Генерал Цвигун. После­

дний выстрел"
01.15 Вести. Д еж урная часть
01.30 Т /с  "Три цвета любви" 
02.25 Х /ф  "Перед дождем"

07.00 "Сегодня утром"
10.00 Т /с  "Параллельно любви"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Ж енский взгляд
11.55 Т /с  "Полный вперед!"
12.55 Т /с  "Граф Крестовский"
14.00 "Сегодня"
14.35 Х /ф  "Восхождение"
16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 Т /с  "Особый случай" 
Канал БГТРК
19.35 "Твой шанс"
19.45 "Телевизионная приемная" 
Канал НТВ
20.00 "Сегодня"
20.40 Т /с  "Граф Крестовский"
21.45 Т /с  "Полный вперед!" 
22.50 "Чрезвычайное происш е­

ствие"

07.30
07.50

08.05
08.10
08.35
09.00

10.00 

11.00

13.15
13.40

14.25
14.50 
16.00
17.00

17.30
18.30

18.45
19.00
19.50

20.30
21.00

22.00
23.00
23.25

00.55

"Восточный экспресс" 
"Абитуриент-2005". "Фор­
мула успеха"
Глобальные новости 
М /с  "Эй, Арнольд!" 
"Восточный экспресс" 
Т /с  "Граница. Т аеж ны й 
роман"
'З автр ак  с Д искавери". 

"Будущие автомобиля 
Х /ф  "Остин П ауэр - че­
ловек-загадка м еж дун а­
родного масштаба" 
Вокруг света 
Т /с  '/нобовь и тайны Сан- 
сет Бич"
"Звериные сказки". Змеи 
Х /ф  "Большая перемена” 
Т /с  "Толстая девчонка" 
П обедоносный голос ве­
рующего 
'Большой брат" 
"Абитуриент-2005". "Фор­
мула успеха"
"Восточный экспресс" 
"Цена любви"
Д /ф  "Страдивари. Крими­
нальное соло"
"Восточный экспресс" 
Т /с  "Граница. Т аеж ны й 
роман"
'Дом-2. Жар>а". 
"Восточный экспресс" 
Х /ф  "Влю блен по соб ­
ственному желанию" 
"Больш ой брат. Н очная 
жизнь"

< 9Т и ви кС /Н
07.20 "Городской патруль". П о­

года. 'Л оск"
07.30 Т /с  "М ятежный дух"
08.30 М /с  "П ерем енка'
08.55 М /с  "Геркулес"
09.30 Т /с  "Динотопия-2"
10.30 "Городской патруль". П о­

года
10.50 Т /с  Д руж ная семейка
11.50 Т /с  "Нина”
12.55 "Самые загадочные места 

Земли"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда'
15.05 Т /с  "Бандитский П етер­

бург"
16.15 М /с  "Переменка"
16.45 М /с  "Геркулес"
17.00 Т /с  "М ятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода

23.00 "Сегодня"
23.40 Т /с  "Секс в большом го­

роде"
01.00 'Сегодня"
01.15 Т /с  "Граф Крестовский" 
02.20 "П ом н иш ь, д ев о ч к а? .."

Концерт Александра Н о­
викова

03.05 П роф ессия - репортер
03.30 Т /с  "Кии Эддщ"
05.00 "Сегодрш"
05.10 Т /с  "Джейк 2.0"
06.05 Т /с  "Западное крыло"

< ® Л р и г  У с
07.30
07.50
08.05
08.15 
08.35
09.00

10.00 

11.00

13.15
13.40

14.23

14.50 
16.00
17.00

17.30
18.30

18.45
19.00

20.00
20.30 
21.00

22.00 
23.00

23.25
01.25

"Восточный экспресс" 
Абитуриент-2005 
"Глобальные новости" 
М /с  "Эй, Арнольд!" 
"Восточный экспресс" 
Т /с  "Граница. Т аеж ны й 
роман"
Д /ф  "Волки у  наш ей две-

/ ф  "В лю блен по с о б ­
ственному желанию" 
"Вокруг света"
Т /с  "Любовь и тайны Сан- 
сет Бич"
"Зверины е сказки". /Ля­
гушки
Х /ф  "Большая перемена" 
Т /с  "Толстая девчонка" 
П обедоносный голос ве­
рующего 
'Большой брат" 
"Абитуриент-2005". "Ф ор­
мула успеха"
"Восточный экспресс" 
"Необъяснимо, но факт". 
Реинкарнация 
"Будни'
"Восточный экспресс" 
Т /с  "Граница. Т аеж ны й 
роман", закл. серия 
'Дом-2. Ж ара" 
"В осточны й эк сп р есс" . 
Погода 
Х /ф  "Кто я?"
"Больш ой брат. Н очная 
жизнь"

<ФТИВИКС/Н
07.00 "Спорт-центр РБ". "Лоск". 

Погода
07.30 Т /с  "М ятежный дух"
08.30 М /с  "Переменка"
08.55 М /с  "Геркулес"

19.00
20.00 
20.30 
21.00
21.15 
21.35 
22.05
23.15

00.30
01.13

- ЯУ'*М /с  Симпсоны "
"24". Погода. "Лоск" 
"Стильная жизнь" 
"Домашний зоопарк" 
"Спорт-центр РБ"
Т /с  "Нина". Лоск"
Т /с  "Бандитский П етер­
бург"
"24". Городской патруль 
Х /ф  "Король муравьев"

<@ СТС ■ «DAH1A1
06.55
07.00

07.50
08.00
08.30

08.55
09.00

10.00 
10.25
10.30

11.30
13.30
13.35
14.00
14.30
15.00
15.35

16.00
16.30

16.55
17.00

18.00

мужч
Исто

19.55

П рогноз погоды д/ф "Смертельные объя­
тия
М /с  "Смешарики"
М /с  "Веселые мелодии" 
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
П рогноз погоды 
Х /ф  "М иф об идеальном 

;чине" 
стории в деталях 

П рогноз погоды 
Т /с  "Дорогая М аш а Бере­
зина'
Х /ф  "Счастливый случай" 
П рогноз погоды 
Скрытая камера 
Т /с  "Школа "Черная дьфа" 

м /ф  
-непоседа" 

ф ильм ы  о 
Скуби Ду”
М /с  "Люди в черном" 
М /с  "Приключения Д ж е­
ки Ч а н а '
Прогноз погоды 
Т /с  "Зена - королева вои­
нов"
Т /  с 
" З а ч а ­
р о в а н ­
ные"
П р о ­
г н о з  
погоды 
Т /  с 
" К о - 
миссар 
Рекс"
Т /  с 
" М о я  
п р е ­
к р а с ­
н а я  
няня"

20.30 И стории в деталях
20.55 Прогноз погс^ы
21.00 Х /ф  "М иф об идеальном 

мужчине"
22.00 Х/ф "Я люблю неприятно­

сти
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  'М о я  п р е к р а с н а я  

няня"
Д Т Ю

10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 " Самое смешное видео"
12.00 "Телемагазин"
12.35 "Агентство криминальных 

новостей"
13.00 Х /ф  "Ж ивы м или мерт­

вым: год 2346"
15.00 "М осковские огни"
15.15 "Мой толстый противный 

жених"
15.45 Т /с  "Строго на юг"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Любимые мультфильмы
18.45 "Звездная семейка"
19.15 "Мой толстый противный 

жених"
19.45 Х /ф  "Облако-рай"
21.40 "Неслучайная музыка"
22.00 "Самое смешное видео"
22.30 Т /с  "Ж енаты и с детьми..."
22.55 Т /с  "По имени Барон"
00.00 Т /с  "Полицейские хрони­

ки"
00.35 "Агентство криминальных 

новостей"
01.00 Х /ф  "Судья Дреда,"
03.15 "Агентство криминальных 

новостей"
03.35 "Самая желанная"
04.45 "Неслу
04.50 "Шоу,,

аучайная музыка" 
г Джерри Спрингера"

т.
щ ш  ш

,Т у л 1 а е и 2 |,6 3  о ф . 8 .  
4 1 - 2 9 - 8 7 ,  6 4 - 4 4 - 8 3 .

^ К о к т е й л и  в е д у ш р х  п р о и з в о д и т е а е й  
Требуется торговый 
представитель 

1с личным автомобилем, 
■опыт работы, з/плата от 

выше, соцпакет + %

4 4 - 2 9 - 8 7  
6 4 - 4 4 - 5 3  
4 1 - 2 5 - 4 8

09.25 Т /с  "Динотопия-2"
10.30 "Городской патруль". П о­

года
10.50 Т /с  "Дружная семейка"
11.50 Т /с  "Нина"
13.00 "Самые загадочные места 

Земли"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда"
15.00 Т /с  "Бандитский П етер­

бург"
16.15 М /с  "Переменка"
16.40 М /с  "Геркулес"
17.00 Т /с  "М ятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.00 "Час суда"
20.00 М /с  "Симпсоны"
20.30 "24". Погода. "Лоск"
21.00 "Календарь работ 
от Кушнарева"
21.20 "Радар-спорт"
22.05 Т /с  "Н и н а " . П о го д а . 

"Лоск"
23.15 Т /с  "Бандитский П етер­

бург"
00.30 "24". Погода. Городской 

патруль
01.15 Х /ф  "Круглосуточные ту­

совщики'

< #  СТС ■ «СА1)1\ЛЛ»
Д /ф  "День Земли"
М /с  "Смешарики"
М /с  "Веселые мелодии" 
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
Х /ф  "М иф об идеальном 
мужчине”
И стории в деталях 
Т /с  "Дорогая М аша Б ере­
зина"
Х /ф  "Я люблю неприятно­
сти"
Т /с  "Школа "Черная дыра" 
Программа м /ф  
М /с  "Деннис-иепоседа" 
М /с  "Н овы е ф ильм ы  о 
Скуби Ду"

07.00 
07.50
08.00
08.30

09.00

10.00
10.30

11.30

14.00
14.30
15.00 
15.35

16.00 м/с "Люди в черном"
16.30 М /с  "Приключения Д ж е­

ки Чана"
17.00 Т /с  "Зена - королева вои­

нов"
18.00 Т /с  "Зачарованные"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
20.30 И стории в деталях
21.00 Х /ф  "М иф об идеальном 

мужчине"
22.00 Х /ф  "Легионер"
00.10 Скрытая камера 
00.30 Истории в деталях
01.00 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"

дтс
10.00 Любимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре...”
11.30 "Самое смешное видео"
12.00 "Телемагазин"
12.30 Х /ф  "Переправа Кассанд­

ры"
15.10 "М осковские огни"
15.15 "Мой толстый противный 

жених"
15.45 Т /с  "Строго на юг"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Лю бимые мультфильмы
18.45 "Звездная семейка"
19.15 "Мой толстый противный 

жених"
19.45 Х /ф  "Тело"
21.50 "Неслучайная музыка"
22.00 "Самос смешное видео"
22.30 Т /с  "Ж енаты  
и с детьми..."
22.55 Т /с  "По имени Барон" 
00.00 Т /с  "Полицейские хрони­

ки"
00.35 "Агентство криминальных 

новостей"
01.00 Х /ф  "Бешеная"
03.10 "Ш еф рекомендует"
03.15 "Агентство крими! гальных 

новостей"
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Пятница, I

< •  первый канал
07.00 "Доброе утро"
10.00 Новости
10.05 Т /с  "Время жестоких"
11.10 Т /с  "Виола Тараканова.
В мире преступных страстей"
12.30 Дисней-клуб: "Ведьма"
13.00 Новости
13.05 Х /ф  "Тетя Маруся"
1.5.40 "Ералаш"
16.00 Новости
16.20 "Угадай мелодию"
16.40 Т /с  "Сыщики"
17.50 Т /с  "Хозяйка судьбы"
19.00 Новости
19.30 "Пять вечеров"
20.50 "Поле чудес"
22.00 Время
22.25 Т /с  "В ремя ж естоки х", 

закл. серия
23.30 Х /ф  "Из ада"
01.40 Х /ф  "Флетч жив"
03.30 Х /ф  "Где угодно, только не 

здесь"
05.30 Т /с  "Относительность"
06.20 "Подводный мир"

< •  « Р о с с и я »
06.00 "Доброе утро, Россия!" 
М естное время
07.45, 08.45 Вести-Бурятия 
08.15, 09.05 Вести-Бурятия 
(на бур. яз.)
К анал "Россия"
09.45 Т /с  "Любовь слепа"
10.45 "М ой сер еб р ян ы й  ш ар. 

Людмила М арченко"
11.45 Вести. Д еж урная часть
12.00 Вести 
М естное время
12.30 Вести-Бурятия 
К анал "Россия"
12.50 Т /с  "Визит к М инотавру"

14.20 "Ха". М аленькие комедии
14.45 Вести. Д еж урная часть
15.00 Вести 
М естное время
15.10 Вести-Бурятия 
К анал "Россия"
15.30 Т /с  "След оборотня"
16.30 Т /с  "Красная площадь"
17.30 Вести. Д еж урная часть 
М естное время
17.40 В ести-Б урятия (на бур. 

яз.)
К анал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т /с  "Кулагин и партнеры"
18.45 Т /с  "Кармелита"
19.45 Т /с  "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Д еж урная часть
21.00 Вести 
М естное время
21.30 Вести-Бурятия 
К анал "Россия"
21.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!"
22.00 "Веселые каникулы "Анш­

лага"
Х /ф  "Двойной капкан" 
Х /ф  "Фаринелли-кастрат"

00.25
03.10

< « И Т Б
07.00 "Сегодня утром"
10.00 Т /с  "Параллельно любви"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Военное дело"
11.55 Т /с  "Полный вперед!"
12.55 Т /с  "Граф Крестовский"
14.00 "Сегодня"
14.35 Х /ф  "Кубанские казаки"
16.35 "Игры разума"
17.00 "Сегодня"
17.20 "Принцип домино"
18.25 "Стресс"
К анал ВГТРК
19.35 Ш к о л а  с о в р е м е н н о г о  

танца "Крылышки"
К анал НТВ
20.00 "Сегодня"

20.40
22.50

23.00
23.45
00.40
03.10

04.25

Х /ф  "Уличный боец" 
"Чрезвычайное происш е­
ствие"
"Сегодня"
"Совершенно секретно" 
Х /ф  "Филадельфия" 
Т ен н и с. У им блдонский 
турнир. Полуфинал. Ж ен ­
щины
"Кома. Это правда"

05.00 "Сегодня"

<Ф Л р и г  У с
07.30 "Восточный экспресс"
07.50 "Абитуриент-2005"
08.05 Глобальные новости
08.15 М /с  "Эй, Арнольд!"
08.35 "Восточный экспресс"
09.00 Т /с  "Граница. Т аеж ны й 

роман", закл. серия 
Х /ф  "Кто я?"
М /ф  "М етеор на ринге" 
Русский экстрим 
Т /с  "Любовь и тайны Сан- 
сет Бич"
М /с  "Зверины е сказки". 
Пауки
"Ш кола ремонта"
Т /с  "Толстая девчонка" 
П обедоносный голос ве- 
ру10щего 
"Большой брат" 
"Абитуриент-2005". "Фор­
мула успеха"
"Восточный экспресс" 
"Ш кола ремонта".

"С песней по жизни"
19.50 Док. детектив "Страх 

над столицей" 
"Восточный экспресс" 
"Ш утка за шуткой" 
"Большие родители: мар­
шал Чуйков"
"Дом-2. Ж ара" 
"Восточный экспресс". 
Х /ф  "Студенческий угар" 
"Больш ой брат. Н очная 
жизнь"
"Что? Где? Когда?"

10.00
12.55
13.15
13.40

14.25

15.00
16.00
17.00

17.30
18.30

18.45
19.00

20.30 
21.00
21.30

22.00
23.00
23.30 
01.10

01.45

mflGi юмяМи • 21-62-62 * ШМ кншми

первый канал
07.00 Новости
07.10 Х /ф  "Бекассин"
08.00 Х /ф  "Д о п о лн и тельн ы й  

п р и б ы в а е т  н а  в т о р о й  
путь", 1 с.

09.20 Играй, гармонь любимая!
10.00 Слово пастыря
10.10 Здоровье
11.00 Новости
11.10 "Три окна"
11.40 "Клара Лучко. Последнее 

интервью"
12.30 Д /ф  "Лечение 
животными"
13.00 Новости
13.10 История с географией
14.10 М /с  "Кряк-бригада"
14.40 Умницы и умники
15.20 "Пестрая лента"
16.20 "Слабое звено"
17.10 Х /ф  "Бэйб"
18.50 Классика Уолта ДисНея
19.00 Новости
19.20 Х /ф  "По данным уголов­

ного розыска..."
20.50 "Кто хочет стать милли­

онером?"
22.00 Время
22.20 Большая премьера
23.50 Х /ф  "Унесенные"
01.30 Х /ф  "Страх.сош"
03.20 Х /ф  "Вечеринка"
05.10 Т /с  "Относительность"
06.00 Д /ф  "Золото 
Александра М акедонского"

< •  « Р о с с и я »
07.00 "Доброе утро, Россия!"
08.40 "Золотой ключ"
09.00 Вести 
М естное время
09.10 В ести-Б урятия (па бур. 

яз.)
Канал "Россия"
09.20 "Русское лото"
09.55 "Утренняя почта"
10.25 "Лебединая песня Евгения 

Мартынова"

11.10 "Смехопанорама"
12.00 Вести 
М естное время
12.10 Вести-Бурятия 
К анал "Россия"
12.20 "В поисках приключений"
13.20 "Комната смеха"
14.15 "Клуб сенаторов"
15.00 Вести
15.20 X /ф  "Ларец М арии Меди­

чи"
К анал ВГТРК
17.00 Гид-путеводитель
17.05 Курьер
17.10 М ы и налоги
17.20 Гуламта. Ердынские игры
17.35 "Тамир". Турнир на при­

зы Нашинского
17.45 Телевизионная приемная
18.00 "Буряад орон"
18.25 "Год за  годом". К дню  

рождения Улан-Удэ
18.40 Примите поздравления 
К анал "Россия"
19.00 "Смеяться разрешается"
21.00 Вести
21.25 "Честный детектив"
21.55 "Веселые каникулы "Анш­

лага"
00.45 Х /ф  "Загнанный"
02.40 Х /ф  "Человек тьмы"

< # И Т Б
07.00 М /ф  "Веселая карусель"
07.15 Х /ф  "Чокнутый проф ес­

сор"
"Сегодня"
Т /с  "Полицейский Кэтгс 

и его собака"
09.50 "Без рецепта"

"Дикий мир"
"Сегодня"
"Растительная жизнь" 
"Кулинарный поединок" 
"Квартирный вопрос" 
"Сегодня"

К анал ВГТРК
14.20 "Человек"
14.40 О ркестр народных инст­

рументов ВСГАКИ 
К анал НТВ
14.55 Х /ф  "Ж ан де Флоретг"
17.00 "Сегодня"

09.00
09.15

10.25
11.00
11.20
11.55
12.55 
14.00

17.20 "Ж енский взгляд"
17.55 "Своя игра"
18.55 "Лжец"
20.00 "Сегодня"
20.30 П роф ессия - репортер.
21.00 Х /ф  "О чарованны е лу­

ной"
23.05 Х /ф  "Полицейская акаде­

мия"
01.00 Ч е м п и о н а т  Р о с с и и  по 

футболу. ЦСКА - "Дина­
мо"

03.05 "М ировой бокс.
Ночь нокаутов"
03.45 Т енн ис. У им блдонский 

турнир. Полуфинал. М уж­
чины

05.00 "Сегодня"
05.20 Х /ф  "Ведьма из Блэр. Кур­

совая с того света"
06.55 "Футболлистика"

< Ф 4 р и г  У с
07.35 "Восточный экспресс"
08.00 Удивительные миры
08.50 М /с  "Ж естокие войны"
09.20 Т /с  "Коалы не виноваты"
09.40 "Восточный экспресс"
10.05 "Абитуриент-2005"
10.15 "Утренняя звезда"
11.00 Х /ф  "Студенческий угар"
13.05 М /ф  "Нехочуха"
13.30 М /с  "М аззи"
13.40 М /с  "Сейлормун"
14.25 М /с  "М аззи"
14.30 "Две блондинки против 

грязи"
15.00 "Ж изнь, полная радости"
15.30 "Звериные сказки". Куры
16.00 "Эх, Семеновна!"
16.35 Теория вероятности
17.00 "Дом-2. Ж ара"
18.00 "Саша плюс Маша"
18.30 М /ф
18.45 "Абитуриент-2005". "Ф ор­

мула успеха"
19.00 Лучшие игры КВН. 1997
21.00 "Большой брат". Погода
22.00 "На ночь глядя"
23.00 "Комеди-клаб". Погода 
00.00 "Секс с А нфисой Чехо­

вой"
00.30 Х /ф  "Перемена сезонов"

< ® Т И В И К С /Н
07.00 "Городской патруль". П о­

года. "Лоск"
07.20 "Радар-спорт"
08.30 М /с  "Переменка"
09.30 Т /с  "Динотопия-2"
10.30 "Городской патруль"
10.50 Т /с  "Дружная семейка"
11.50 Т /с  "Нина"
13.00 "Самые загадочные места 

Земли"
13.30 "Календарь работ от Куш­

нарева". "Лоск"
14.00 "Час суда"
15.00 Т /с  "Бандитский П етер ­

бург"
16.15 М /с  "Переменка"
16.40 М /с  "Геркулес"
17.00 Т /с  "М ятежный дух"
18.00 "Час суда". Погода
19.00 "Час суда"
20.00 М /с  "Симпсоны"
20.30 "24". "Лоск". Погода
21.00 Х /ф  "Псы-воины". Погода. 

"Лоск"
23.20 П роект "Отражение"
00.30 Х /ф  "Меч принцессы"

<®СТС • «СЛИГАЛ»
07.00 
07.50
08.00
08.30

09.00

10.00
10.30

11.30
13.35
14.00
14.30
15.00
15.35

Х /ф  "16-й отдел"
М /с  "Смешарики"
М /с  "Веселые мелодии" 
Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  
няня"
Х /ф  "М иф об идеальном 
мужчине"
И стории в деталях 
Т /с  "Дорогая М аша Бере­
зина"
X /ф  "Легионер"
Скрытая камера 
Т /с  "Школа "Чет1ерная дыра 
Программа м /ф  
М / с ' Деннис-непоседа" 
М /с  "Новые фильмы 

о Скуби Ду"
16.00 М /с  "Люди в черном"
16.30 М /с  "Приключения Джеки 

Чана"

< #  Т  И В И К С Л !
08.00 "Городской патруль"
08.10 "Календарь работ

от Куш нарева"
08.30 "Дикая планета"
09.30 М /с  "Приключения Кона- 

на-варвара"
10.30 "К инематофаф"
10.45 М /с  "Футурама"
11.45 "Очевидец"
12.45 Т /с  "Граф М опте-Кристо"
13.50 "Криминальное чтиво"
14.30 "24". Погода. "Лоск"
14.50 Х /ф  "Два плюс три". Пого­

да. "Лоск"
17.00 "Сейчас". Погода
17.35 Х /ф  "Псы-воины"
20.00 "Неделя". Погода
21.00 Х /ф  "Пришелец из будуще­

го". "Лоск"
23.30 "Дорогая передача"
00.00 Д /ф  "Эта странная плане­

та"
01.00 "Плейбой" представляет...

< •  СТС ■ СА1̂ 1\Л11«
07.00 Х /ф  "Второе "Я"
08.35 М /с  "Ну, погоди!"
08.50 М /с  "Табалута"
09.20 М /с  "Смешарики"
09.30 М /с  "На диком Западе"
10.00 "Полундра"
10.30 М /с  "Том и Д жерри. Коме­

дийное шоу"
10.45 Х /ф  "Бренда Старр"

17.00 Т /с  "Зеиа - королева вои­
нов"

18.00 Т /с  "Зачарованные"
19.00 Т /с  "Комиссар Рекс"
19.55 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
20.30 И стории в деталях
21.00 Х /ф  "М иф об идеальном 

мужчине"
22.00 Х /ф  "Враг государства" 
00.55 И стории в деталях
01.25 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
02.00 Х /ф  "Огонь в небе"

д т с
10.00 Лю бимые мультфильмы
10.55 "Неслучайная музыка"
11.00 "На бульваре..."
11.30 "Самое смешное видео"
12.00 "Телемагазин"
12.35 "Агентство криминальных 

новостей"
12.55 Х /ф  "Бешенная"
15.00 "Неслучайная музыка"
15.15 "Мой толстый противный 

жених"
15.45 "Шоу рекордов Гиннесса"
16.45 Т /с  "Крутой Уокер"
17.50 Л обим ы е мультфильмы
18.45 "Звездная семейка"
19.15 "Мой толстый противный 

жених"
19.45 Х /ф  "Прохиндиада-2"
21.55 "Неслучайная музыка"
22.00 "Самое смешное видео"
22.25 Т /с  "Ж енаты и с детьми..."
22.55 Д /ф  "Хирурги поневоле" 
00.00 Т /с  "Полицейские 
хроники"
00.35 "Агентство криминальных 

новостей"
01.00 Х /ф  "Плачущий убийца"
03.15 "Агентство криминальных 

новостей"
03.35 "Самая желанная"
04.50 "Неслучайная музыка"
04.55 Х /ф  "Город террора"
06.55 "Шоу Джерри Спрингера"

Ш М М Ш *
12.45 "Хорошие шутки"
15.00 Спасите, ремонт!
16.00 Д /ф  "День "Д", 1 с.
17.00 И стории в деталях
17.30 Т /с  "Улицы разбитых ф о ­

нарей"
18.30 Прогноз погоды
18.35 Х /ф  "Враг государства"
21.25 Т /с  "М оя п р е к р а с н а я  

няня"
21.55 Прогноз погоды
22.00 Х /ф  "Законы  привлека­

тельности"
00.00 Х /ф  "Ангар 18"
02.05 Х /ф  "Трудный путь 
в Александрию"

Д Т С

10.30 т/с "Напряги извилины"
11.00 "Свет и тень"
11.15 "К ак не болеть. Д октор 

Богданов"
11.20 Любимые мультфильмы
13.25 Х /ф  "Судья Дредд"
15.30 "Звездная семейка"
16.30 Т /с  "Ниро Вульф"
17.25 "Арсенал"
17.50 Т /с  "По имени Барон"
20.00 Т /с  "Рожденный вором"
21.00 "Шоу рекордов Гиннесса"
22.00 Х /ф  "Год Собаки"
01.00 Т /с  "C.S.I.: место преступ­

ления"
03.00 "Сексуальные соседки"
04.35 "М ировая реклама"
04.05 Х /ф  "Судьба"

ул.Крыловл,2. Заудин 
рсйпбпэл

Щ и лр^терилл

Ш лиф а

l l jH ( | ) t * |>  IIX O C K M M

Ааки

лр.Авгомо6илме«ов,12 (Стррлка). 
41-44.32, 42-80-28 21-78-26 
маг.'*Строитвльиые материалы**

• Волоэл\ульсионные 
. краски 
Сухие смеси 
Гипсокарлон 
Инструменты
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Воскресенье, 3

< 0  первый канаи
07.00 Новости
07.10 Х /ф  "Бекассин"
07.50 Х /ф  "Д оп олн ительны й 

п р и б ы в а е т  н а  в т о р о й  
путь", 2 с.

09.10 Армейский магазин
09.40 М /с  "С добры м  утром, 

Микки!"
10.10 "В мире животных"
11.00 Новости
11.10 "Непутевые заметки"
11.30 Пока все дома
12.10 Дог-шоу
13.00 Новости
13.10 Ж ивой мир. "Машина вре­

мени"
14.10 М /с  "Дональд Дак пред­

ставляет"
14.40 "КВН-2005"
17.00 Х /ф  "Девушка без адре­

са"
18.40 "Ералаш"
19.00 Времена
20.00 Х /ф  "Ж енская логика"
22.00 Время
22.45 Х /ф  "Армагеддон"
01.30 Бокс. Роман К армазин - 

Кейт Холмс
02.30 Суперчеловек. "На краю  

Вселенной"
03.30 Т /с  "Секретные материа­

лы" ("X-files")
04.20 Х /ф  "За 10 минут до по­

луночи"

< •  « Р с с с и я »
07.00 "Доброе утро, Россия!"
09.00 Вести
Местное время
09.10 В ести-Бурятия (на бур. 

яз.)
Канал "Россия"
09.20 Студия "Здоровье"

09.50 "ТВ Бинго-шоу"
10.05 Х /ф  "Пуаро Агаты 
Кристи. Убийство
на поле для гольфа"
12.00 Вести 
Местное время
12.10 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
12.20 "Городок"
12.55 Т /с  "Приключения мага"
14.00 "Ха". М аленькие 

комедии
14.15 "Парламентский час"
15.00 Вести
15.20 "Фитиль №48"
16.05 Х /ф  "Испытание вернос­

тью"
19.10 "Наши песни"
21.00 "Вести недели"
22.00 "Специальный корреспон­

дент"
22.25 Х /ф  "С вадьба лучш его 

друга"
00.30 Х /ф  "Пик Данте"
02.40 Чемпионат мира 
по автогонкам в классе "Форму­

ла-1". Гран-при Франции"

<#итв
07.30 Х /ф  "Парень из нашего 

города"
09.00 "Сегодня"
09.15 Т /с  "Полицейский Кэтгс и 

его собака"
09.40 "Их нравы"
10.25 "Едим дома"
11.00 "Сегодня"
11.20 "Чрезвычайное происш е­

ствие. О бзор за неделю"
11.50 "Тер gear"
12.25 Х /ф  "Дачная поездка сер­

ж анта Цыбули"
14.00 "Сегодня"
Канал БГТРК
14.20 "ОтТИНись"
14.45 М унхэ зуда
Канал НТВ
14.55 Х /ф  "Конан-разрушитель"

17.00 "Сегодня"
17.20 "Тайны разведки"
17.55 "Своя игра"
18.55 "Лжец"
20.00 "Сегодня"
20.40 "Чистосердечное призна­

ние"
21.15 Х /ф  "Быстрый 
и мертвый"
23.30 Х /ф  "Танго над пропас­

тью"
02.10 Т енн ис. У им блдонский 

. турнир. Финал. Ж енщ ины
03.20 Х /ф  "Гангстеры"
05.00 "Сегодня"
05.15 Х /ф  "П роект А лександ­

ры"

< •  Л р и г  У с
08.00 "Удивительные миры". Па­

кистан
08.50 М /с  "Ж естокие войны"
09.15 Т /с  "Коалы не виноваты"
09.40 "Абитуриент-2005". "Ф ор­

мула успеха"
10.00 "С утра пораньше"
11.00 Х /ф  "Ж или три холостя­

ка". Погода
13.10 "Кумиры. Раиса Рязанова"
13.40 М аски-шоу
14.00 "Верю - не верю"
14.30 "Благая весть"
15.00 М /ф  "Лед и пламя"
17.00 "Дом-2. Ж ара". Погода
18.00 "Саша плюс Маша"
18.30 "Две блондинки против 

грязи"
19.00 "Ш кола ремонта"
20.00 "Абитуриент-2005". "Ф ор­

мула успеха"
20.15 Док. детектив. "П артий­

ный общак"
21.00 "Большой брат". Погода
22.00 Х /ф  "М огила Розанны". 

Погода
00.00 "Комеди-клаб"

01.00 "Секс" с А нфисой Чехо­
вой"

01.30 Х /ф  "Футбол"

<9ТИВИНСЛ4
08.00 "Сейчас"
08.20 "Городской патруль". П о­

года
08.30 "Дикая планета"
09.20 М /с  "Приключения Кона- 

на-варвара"
10.15 М /с  "Уолтер Мелон". П о­

года
10.40 М /с  "Симпсоны"
12.10 "Сейчас". Погода
12.45 "Неделя"
13.50 " Военная тайна"
14.30 "24". Погода. "Лоск"
14.45 "Честная игра"
15.00 Х /ф  "Три плюс два". П о­

года
16.55 "Очевидец"
18.00 "Ш кольное ТВ"
18.30 "Неформат"
19.00 "Домашний зоопарк"
19.20 "На колесах". Погода
19.40 "Стильная жизнь"
20.00 "Сейчас"
20.20 Городской патруль
20.30 "24". Погода. "Лоск"
21.00 Х /ф  "Большие надежды". 

Погода. "Лоск"
23.25 Д /ф  "Реинкарнация"
00.25 Х /ф  "Тьма"

< •  СТС ■ «САТ11\АЛ»
06.55 Прогноз погоды
07.00 Х /ф  "И сп р ав и тел ьн ы й  

срок"
08.50 М /с  "Табалуга"
09.15 Прогноз погоды
09.20 М /с  "Смешарики"
09.30 М /с  "На диком Западе"
10.00 М /с  "Шоу Тома и Д ж ер­

ри"

10.25 Прогноз погоды
10.30 Х /ф  "Законы  п р и влека­

тельности"
12.25 Т /с  "Моя прекрасная няня"
12.55 Прогноз погоды
13.00 "Ж изнь прекрасна"
15.00 Снимите это немедленно
16.00 Кино в деталях
17.00 Истории в деталях. Специ­

альный выпуск
17.30 М /с  "Том и Дж ерри. К о­

медийное шоу"
17.40 Т /с  "Моя прекрасная няня"
18.15 Т /с  "Формула"
22.00 Х /ф  "М ужчина моей меч­

ты"
00.20 Х /ф  "Охота за "Красным 

Октябрем"

ДТЕ
10.30 т/с "Напряги извилины"
11.15 "Серебряный ручей"
11.25 "По копеечке, по кирпичи- 

ку"
11.30 Любимые мультфильмы
13.20 Х /ф  "Плачущий убийца"
15.30 "Мой толстый, противный 

жених"
16.30 Т /с  "Ниро Вульф"
17.25 "Карданный вал"
17.50 Т /с  "По имени Барон"
20.00 Т /с  "Рожденный вором"
21.00 "Ш оу рекордов Гиннесса"
22.00 Х /ф  "Трое в лодке, не счи­

тая собаки"
01.00 Т /с  "C.S.I.; место преступ­

ления"
03.00 "Дикарки"
04.15 Т /с  "Рожденный вором"

Продаю или меняю на лес- 
кругляк, самовывозом ВАЗ 2121 
«Нива».

Тел.; 89085912399.
* * *

Продаю дом пос. Кырен. Не­
дорого.

Тел.: 23-33-02, 
60-17-17.

Элбэг МАНЗАРОВ

НАЙМАН МҮРТЭЙ ҺАНАМЖАНУУД
һан аа амар ябаха гээшэ 
һайпш ье юм бэзэ бэедэ. 
һан аа  амар ябаһаар 
һалахаш  бүхы юумэнһээ. 
һанаан  соогоо хүн хадаа 
һанаһанаа хэж э ябахадаа, 
һайтай  муугаа өөрөө 
һай са  ойлгодог һүүлдэнь.

Ара мүрынь ойлгоод, 
Арсалдахада яашаха һэм. 
Хэнтэрж э ехээр саашаа 
Хэрэлдээ гаргаагүй һаа, 
Арсалдаап дээрэ хаа-яа 
Абьяас ехэ түрэдэг, 
Ухаатайхаиаар ухамайлжа, 
Урдахияа хараж а арсалда.

Үнэн нүхэрэй 
Үгэншье ондоо байдаг.
Зүб тээш энь зааж а 
Зүрхөө хүдэлгэн хэлэдэг. 
Зарима нэгэи 
Зулмалзахаһаа опдоо 
Зүбтэй юумэ хэлэдэггүй, 
Зүрш эхэеэ һэтэ оролдодог.

Сэгээн С эбдэгтэнгэриһээзаяатай 
Сэсэн ухаатай хүн гэлсэнэбди, 
Сэдьхэл зүрхэн соогоо

буйлуулаагүйдөө 
Сэсэн мэргэниинь хаанаһаа ерэхэб. 
Шадал хэды байгаашье һаань, 
Ш агаажа үзэнэгүйбди саашань,
Хэж э бүтээжэрхихэ аргатайш ье һаа, 
Хүшэ хүрэнэгүй гүбди хаа-яа.

Доторой һэш хэл хүнэй судья 
Долонгир хүнэй өөрын ябадал, 
Доройтохо, доромжолуулха хүнэй

муугайхи 
Дорюун ябаха хүнэй һэшхэл.
Досоо сэбэр, арюуи тэгшэ 
Дошхон хээрын моринтой адли, 
Долгонсог долгон ябаха 
Дэрэ зөөлэн дэрлэжэ унтаһантай адли.

Ухаагаараа ухаа зааха 
Угаашье олон зон байдаг.

Ухамайлаи саашань мүрдэхэдэш 
Урмаа хухаран уршыха. 
Урмашамаар ю}шэндэнь хүхихэш, 
Урма зориг түрэхэш.
Уруу дуруу ябаһанаа 
Урадхалуһаитай ниилэхэш.

Хөөрэлдөөд үзэбэб нэгэтэ нэгэнтэй 
Х өерэһэн ю^шэндэмни харю у үгы. 
Хэлэһэн хүүрымни тогтоожол абана, 
Хэлэхэ өөрын юумэн үгы.
Худалаар хэлэхэдэмни мэдэнэшьегүй, 
Хуу зүб гэжэ һанана ёһотой. 
Саашаншье хөөрэлдэхэ найдамжа үгы, 
Самаряантаяа хөөрэлдэһэнтэй

адли байгаа.

Зурааша, бэшээш э хүн 
Зүүдэн соогоо хараа бэшэ,
Эгээ түрүүн юун тухай 
Эндэ хэлэхэеэ һанаабш и гэһэн 
Зорилгоһоо ехэ зориг 
Зоной нюдэ хужарлуулха 
Гол түлэбынь хэлэһэн 
Горитойхон ухаан хэрэгтэй гэхэ.

Хүн зоной хэдышье шамай 
Хүидэлжэ, магтажа хэлсээ һааньшье, 
Хүхижэ ехээр болохогүй 
Хэм хэрш эмынь мэдэхэ хэрэгтэй.
Үгы һаа, юунэйшье болоогүй юумэндэл 
Үгэ хүүрынь дуулаагүй мэтэл,
Үгэеэ байбалнь үгөөд,
Үдэшэхэ сагаа һана.

Өөрынгөө зөөридэ эзэнби гэжэ бү һана, 
Өөдэрхүү шүдхэр эзэтэй боложо магад. 
Олоһон бариһан зөөриш ни 
Оодоржо наадаһан үхибүүдтэшни. 
Ж э ж э божодо торолдонгүй,
Ж эш ээ харуулхаяа оролдо.
Хожомой хоино олоһон зөөриш ни 
Хүгжэлтэтэй байхыень оролдо.

Дэлхэй хубилха гээд, .
Дэмы хүлеэһэнэй хэрэггүй. 
Дэмбэрэлтэ ажалаа мартангүй 
Дүмүүхэнээр хэж эл яба.
C ar хубилаа гээд,
Сагаан хирээ болохогүйш.

Сагай эрилтэдэ таараад, 
Саашапхи ажалаа һана.

Хүнэй хүгжэлтэ наһан соо 
Хойнотожо, хожомдожо ябадаггүй, 
Аргатайл һаа, арьбадхажа,
Аза талаанай түлөө 
Оролдожо ябаһан наһан,
О рёо хүндэ асуудалнуудта 
О ньһыиь олохоёо оролдоо гэе.
Одо мүшэдэй зүрхынь буляаха наһан.

Ю ртэмсэ энэ дэлхэйдэ 
Ю у хэж э ябаһанаа 
Ю ундэ түрэһэнөө 
Ю рынхеэр нэгэтэ бодохош. 
һай хан  һанаа тарижа, 
һ ө ө г  модо ургуулжа,
Үхибүүдээ үргэн замда гаргахадаа, 
Үтэлхэ тээш ээ ойлгохош.

Абяагүй аалихан ябахаш, 
Алдагдаа, саашань гэхэш.
Үгы даа, үнгэрж э ерэхэдээ, 
Үндылгэхэ дурагүй байха шамай. 
Яахабши, тэсэж э ядархадаа,
Яба даа, саашаа гэхэш.
Ябуулаад һүүлдэнь өөрөө 
Яахаяаш тиигээ гээш эбиб гэхэш.

Тэнгэридэ хүрэтэр урга,
Тэнж эһэн нүхэдөө бү марта. 
Бүдэрхэ, торохо гэжэ байдаг, 
Бэеыш ни үргэи нүхэдшни бодхоохо. 
Хэдышье бэрхэ болоо һаа, 
Хажуудахи нүхэрөө бү марта, 
Хэлэж э ойлгуулжа нэгэтэ 
Х эһэн алдууешни ойлгуулха.

М ориной һүүл дахаһан нохой 
Молхи мохоо ангууша бэшэ.
Модо ойгоор мүрдэн харайгаад, 
М онсогор хэрмэндэ хусаа һаа, 
Ангууша хүнэй нүхэр гээшэ.
Ан арьяатапһаа айхагүй 
Абьяас ехэтэй баатар лэ,
Абажа, дахуулжа ябаханш ье урматай.

Өөртөө һэж эглэж э ябаа хадаа,
Өөдөө гарахагүйш наһандаа. 
һ эж эг  гээшэ аймхай ябадал 
һэтэлхоёрой  хоорондо хабшуулдахаш. 
һэж эгэй  зоболондо ябахаяа орондо 
һэж эрэсэгээгээдтархияа, бэеэ баряад, 
һан аһан  хүсэндөө хүрэ, 
һ ар ю у  мурууень хара.

Хэм соогоо унтаха 
Хүнэй ехэ жаргал.
Үүр сайтар нойроо сэлмэхэдээ 
Үбшэнһөө ехэ үбшэн 
Зүрхэ сэдьхэл сэбэр байбал, 
Зүүдэншье хүрэтэр арюун. 
һай хан  зүүдэн, һары н нюруу 
һан аан  дүүрэн байһай булюу.

М эргэж эл ш адабаритай байха гээшэ 
Мүр гаргаһан мүнхын харгы. 
М эргэж элээ олохо гээшэ 
М иин хэрэг бэшэ.
Эдир наһанһаань эрмэлзэхэ 
Энэ ехэ хүсэлэн 
Энеэдэн наадан бэшэ,
Энхэ амгалан жаргал.

Яараж а байһаар 
Яһанда хахахаш.
Ябууд дундаа 
Ябталжа болохогүй 
Яагаашье һаа, яарангүй 
Ягжагар ябахаяа оролдо. 
Яараһанһаа боложо,
Ядарха зобохошье харагдадаг.


